

## مردم چه می گویند؟

**پیامک روزنامه طلوع**  
**۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲**  
**تولوع2@yahoo.com**  
**وب سایت: www.tolounews.com**  
**فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱**  
**فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۲۶**

## لطفا حقوق کارگران شهرداری کازرون را به موقع بپردازید

با تقدیم سلام و خسته نباشید خدمت شما و همکاران گرامی تان  
 موضوع: حقوق کارگران شهرداری کازرون  
 مدت دو سال است که حقوق ما کارگران خدمات شهری شهرداری کازرون با تأخیر چند ماهه پرداخت می شود. آیا کرایه منزل، مخارج خانواده، هزینه درمان و سایر هزینه های آن ها باید از کجا تأمین شود؟ کارگرانی که خود از حس بویایی بدونند زیرا بوی زباله این قدر مشام آن ها را پر کرده که بوهای معطر را نمی توانند از این بوی متعفن تمیز دهند.  
 مجدداً از مسئولین محترم تقاضا می نمایم اقدامات مقتضی را معمول فرمایند که همواره دعای خیر ما و خانواده های مان بدرقه راه و حامی آن ها باشد.

## با مدرک فوق لیسانس به ناچار، باسکول احداث کردم!

مدیر گرامی شما رو به بی بی دو عالم قسم می دهم از هر طریق ممکن این پیام مرا به گوش مسئولین محترم برسانید چون زندگی و آبرویمان در خطر است:  
 بنده با مدرک فوق لیسانس و به دلیل نبود کاری که بتوانم با آن گذران زندگی کنم با گرفتن وام و فروختن اثاثیه منزل اقدام به احداث باسکولی ۶۰ تنی در جاده بوشهر-کازرون (نزدیک کاشی سرامیک) نمودم. دلیل احداث باسکول در این محور وجود انبارهای آهن برادران افغانی در آنجا بود که کار توزین بارهایی را که تخلیه یا بارگیری می کردند نزد ما انجام می دادند. اکنون فرماندارو دادستان محترم دستور جمع آوری انبارهای مذکور را انجام داده و مدتی است که هیچ باری توسط انباردارها خرید و فروش نمی شود و در نتیجه من و بردارم که به صورت شیفتی در این باسکول کاری می کردیم از کار بیکار شده ایم. علاوه بر ما حدود ۲۰۰ نفر از مردم کازرون و چنار شاهباجان و بناب و بالاچه و کمارج که از طریق فروختن ضایعات به این انبار دارها امرار معاش می کردند با وضعیت پیش آمده همه از کار بیکار شده اند. هر گونه تغییر مکان این انبارها زندگی ما را فلج بلکه از هم خواهد پاشید.  
 از فرماندار و دادستان و سایر مسئولین محترم که در این رابطه تصمیم گیرنده هستند استدعا دارم در این زمینه تجدید نظر و فکری به حال ما قتر: پایین جامعه بکنند. اگر همگی با میداد الشهدا، ارسال شده توسط ایمیل [najafanajafajil.com](mailto:najafanajafajil.com)

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان کازرون در روز دوشنبه مورخ ۹/۲۸/۹۲ در محل دفتر امام جمعه شهر کازرون با حضور حجت الاسلام خرسند امام جمعه و رئیس شورای فرهنگ عمومی، الیاس محمدی فرماندار و نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی و محمد رضا خشنار رئیس اداره ارشاد اسلامی و دبیر شورا و سایر اعضا برگزار شد. در ابتدای این جلسه پس از تلاوت آیات چند از کلام اله مجید و پس از قرائت دستور جلسه توسط دبیر جلسه، حجت الاسلام خرسند



با اشاره به فرا رسیدن ۱۳ آبان روز دانش آموز و سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا و مبارزه با استکبار جهانی طی سخنانی گفت: متأسفانه امروزه در جامعه ما افرادی سعی دارند تا شمار مرگ بر آمریکا را کم رنگ جلوه دهند در حالی که شمار مرگ بر آمریکا که توسط ملت شریف ایران ظنین انداز می شود در نتیجه عملکرد دولت آمریکا با مردم ایران بوده است. دولت آمریکا در مدت این چند سال و بعد از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی با راه اندازی توطئه های مختلف و بی شمار مانند راه اندازی جنگ ۸ ساله و هزاران فتنه دیگر هیچ گاه در صدد دوستی و صداقت با این ملت و این نظام بر نیامده است حتی دشمنی آمریکائی ها با مردم ایران پس از گشنگوی اخیر مسئولین کشور دو چندان شده است و ان شاله مراسم روز ۱۳ آبان با شکوه خاصی در ایران اسلامی برگزار خواهد شد. خرسند در خصوص راه اندازی ستاد مردمی تسهیلات ازدواج آسان بیان داشت: در این زمینه نیز باید با انجام فعالیت ها و راه کارهای فرهنگی خانواده ها را تشویق نمود که با کم گرفتن مهربه ها و جلوگیری از ریخت و پاش و اسراف در مراسم های عروسی هم چنین خانواده هایی را که با مهربه های کم و سبک اقدام به ازدواج می نمایند را در بین مردم معرفی و تشویق نمود تا الگویی برای دیگر افراد جامعه گردد. در این زمینه ما حسینه های فراوانی در سطح شهر داریم که اکثراً استفاده های آنان در ماه محرم و صفر است و مابقی سال چندان استفاده نمی شوند. پیشنهاد بنده به هیئت امنای حسینه های در سطح شهر این است که با گرفتن

## شورای شهر قائمیه در انتخاب شهردار تسریع کند

یکی از راه های تقویت روحیه اجتماعی، راه اندازی شوراهای مشورتی در سطح کشور، شهرها و روستاها بوده که امسال چهارمین دوره آن با حضور حماسی مردم کلید خورد. در قانوق تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای بر اساس تبصره یک ذیل ماده ۱۷ شوراهای اسلامی شهر موظف هستند بلافاصله پس از رسمیت یافتن نسبت به انتخابات شهردار واجد شرایط اقدام نمایند) بی شک این انتخاب مهم ترین و حساس ترین وظیفه اعضای شورای شهر می باشد. شایسته است که اعضای شورا به دور از نگاه ولجستگی سیاسی شهردار و انتخاب کنند چرا که لحاظ نمودن نگاه صرف سیاسی، مدیریت شهری را وارد چالش و حاشیه می کند و بیشتر توان اعضای شورا و شهردار صرف حل و فصل مسائل

## گردهمایی رؤسای هیئت های ورزش های همگانی شهرستان های استان فارس

سرویس خبری / علیرضا گلچین: اولین گردهمایی رؤسای هیئت ورزش همگانی استان فارس با حضور مهندس کمانه و مهندس هاشمی مدیر کل و معاونت اداره ی ورزش و جوانان استان، مهندس سبیروس پاک فطرت سرپرست هیئت همگانی استان مهندس شرقی مدیریت مرکز سلامت ... شیراز، ریاست بانک قرض الحسنه رسالت و رؤسای هیئت ورزش همگانی شهرستان های استان و مسئولین کمیته های ورزشی و ورزش های همگانی استان در سالن اجتماعات مرکز سلامت نیایش شیراز برگزار گردید.  
 از شهرستان کازرون اساتدان: حسین احمدی به عنوان دبیر و محمد علی آتش روز و مهدی و کیلی به عنوان کمیته ها در این گردهمایی شرکت نمودند. مهندس سبیروس پاک فطرت سرپرست هیئت استان اظهار داشت: از حضور تمامی رؤسای شهرستان ها که در این اولین گردهمایی شرکت کرده اند تشکر می نمایم. وی خواستار همکاری همه جانبه در پیشبرد ورزش همگانی در سطح استان پهناور فارس با همکاری مدیر کل استان و خیرین ورزش دوست و بانک رسالت اسپانسور ورزش های همگانی استان شد. وی از رؤسای شهرستان های استان خواست تا هر چه سریعتر مسئولین کمیته های ورزشی تحت پوشش در شهرستان ها را انتخاب و به هیئت استان معرفی نمایند. حسین احمدی دبیر هیئت نیز اظهار داشت: از تمامی خواهران و برادرانی که ورزش های همگانی تمرین می نمایند. خواست تا هر چه سریعتر جهت سازماندهی شدن به اداره ی ورزش و جوانان مراجعه نمایند تا بتوانیم با شناسایی کردن آن ها کلاس های آموزشی مربوط به هر رشته های مختلف در سطح شهرستان و حومه برگزار نمایم و سطح علمی مربیان و هنرجویان شهرستان و حومه با برگزاری کلاس های مختلف بالا ببریم.

## چند مدال طلا در آورد بانوان رزمی کار کازرون

تیم کونگ فوتوآ بانوان شهرستان کازرون طی مسابقات آزاد استانی از طرف هیئت دفاع شخصی استان در تاریخ ۹/۲۰/۹۲ با شرکت ۴ تیم و ۴۵ ورزشکار از شهرستان های استان در شیراز شرکت کرد که در پایان تیم کونگ فوتوآ کازرون به عنوان بهترین تیم انتخاب و به ۵ مدال طلا و یک نقره دست یافت.

- مدال طلا:**  
 ۱- نیلوفر عظیمی - نونهالان  
 ۲- نازنین محمود نژاد- نوجوانان  
 ۳ - زهرا اژدری- جوانان  
 ۴ -شهربانو اژدری - نوجوانان-  
 ۵- نرجس دهقانی - نونهالان

**مدال نقره:**  
 -مرضیه هاشمی نکو -نوجوانان  
 ضمناً خانم نگار عظیمی، نیلوفر عظیمی، زهرا اژدری، نازنین محمود نژاد و مرضیه هاشمی نکو جهت تیم بیرون مرزی کنکور مازنی انتخاب شدند. همچنین این بانوان رزمی کار از منتخبین استان فارس هستند.  
 مربی تیم: نگار عظیمی      سرپرست تیم: خانم عظیمی

## ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره معرفی دکتر عبدالحسین (مهدی) مصلاهی پور

محمد رضا پولادی  
[kazeron sport.blogfa.com](http://kazeron sport.blogfa.com)

ملکی زاده به فوتبالی خود ادامه دهد. بعد از کوچه برخی بازیکنان پرسپولیس به تیم بانک ملی او نیز به تیم بانک ملی پیوست و این تیم وزیر نظر رسول هدایت موفق به کسب مقام قهرمانی مسابقات نوجوانان کازرون در سال ۱۳۵۶ نایل شد. در سال ۱۳۵۸ توسط استاد عباس کشتکار به تیم منتخب کازرون دعوت شد و با بازی های زبیا به مقام قهرمانی فارس دست یافت. در دوران مقدس سربازی به عضویت تیم مرکز زیاده درآمد و با این تیم که با مربیگری ناصر صناعی بود به مقام سوم ارتش های ایران دست یافت.  
 بعد از بانک ملی به تیم پز افتخار پاس پیوست و این تیم به نایب قهرمانی باشگاه های کازرون و مقام آقای گلی دست یافت و در همین سال با تیم منتخب کازرون در مسابقات منطقه دو فارس با اقتدار به مقام قهرمانی دست یافت ولی در یک بازی دوستانه و در اثر برخورد با مدافع حریف از ناحیه پا به شدت دچار شکستگی شد و در سن ۲۴ سالگی وداع تلخی با ورزش مورد علاقه خود کرد.  
 تکنیک - سرعت و شمش گلزنی بالا در کنار اخلاق عالی از مهدی مصلاهی پور چهره فراموش نشدنی در تاریخ فوتبال کازرون بود و آورد که هرگز قابل فراموشی نیست. مهدی مصلاهی پور در سال ۱۳۶۴ و در بازی پاس با تیم اکیبانان در مسابقات باشگاه های کازرون که با نتیجه ۱۸ بر صفر نتیجه یافت. به پایان رسید زنده ۱۱ گل از ۱۸ گل بود این نوع خود در دنیای فوتبال که نظری می باشد.

عبدالتی تو کولی - رسول هدایت- علی تو کولی - استاد عباس کشتکار- ماشاله و خداکریم دژ کام از مربیان ایشان در طول دوران پر بار ورزشی بودند.



تیم منتخب کازرون ۱۳۵۸ - قهرمان استان فارس:  
 ایستاده از راست: استاد عباس کشتکاری (سر مربی) - سهراب فرهادیان - رسول هدایت (اکیبانان) - کریم رنجبر - رحیم برزگر - صادق ابراهیم پور - مسعود هنرمند - حمید فروغی - محمد کریم پیروی (سرپرست)  
 نشسته از راست: محمدخلیل رزمی - علی بسیجه - دکتر مهدی مصلاهی پور - احمد احمدی

ایشان در حال حاضر با درجه علمی دکترای زبان انگلیسی عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد کازرون هستند.  
 ورزش کازرون بدانشن ورزشکارانی تحصیل کرده همچون مهدی مصلاهی پورها بخود بالیده و به آنها افتخار می ورزد.

برخی عقیده دارند که ورزش و بخصوص فوتبال مانع پیشرفت در تحصیلات می شود ولی ...  
 ورزش پرافتخار کازرون دارای ورزشکاران بزرگی بوده که همچنان که در میادین ورزشی درخشان ظاهر شده بودند در کسب علم نیز سرآمد بودند. در ورزش کازرون بودند ورزشکارانی که به مدارج بالای علمی رسیدند و در سمت ها و پست های مهمی به ایران و ایرانیا ن عزیز خدمت کردند.  
 یکی از این عزیزان که از گلزنان برجسته فوتبالی کازرون نیز بوده و دارای کرسی علمی می باشد کسی نیست مگر:

دکتر عبدالحسین (مهدی) مصلاهی پور متولد: ۱۳۲۰- کازرون عضو باشگاه های: پرسپولیس - بانک ملی پاس افتخارات ورزشی: قهرمان بازی های آموزشگاهی با مدرسه راهنمایی دارپوش کبیر - قهرمان نوجوانان باشگاه های کازرون (۱۳۵۶) بانک ملی - قهرمان لیگ فارس (۱۳۵۸) منتخب کازرون - (۱۳۶۰) مقام سوم بازیهای ارتش (۱۳۶۰) منتخب مرکز رزمی شیراز- مقام

قهرمان فارس (۱۳۶۱)منتخب کازرون -نایب قهرمان باشگاه های کازرون (۶۴-۱۳۶۳ پاس) - آقای گل باشگاه های کازرون (۶۴-۱۳۶۳) - قهرمان منطقه ۲ فارس (۱۳۶۴) - منتخب کازرون (۱۳۶۴) - منتخب کازرون  
 به مانند تمامی فوتبالیست ها خود را از کوچه پس کوچه های زمین های خاکی آغاز کرد تا به مقام آقای گلی دست یافت. در آن زمان ها زمین خاکی در گوشه و کنار شهر فراوان بود هر محله با کوچه ای یک یا چند تیم محلی داشتند و دکتر ما هم در تیم محلی ساحل بازی می کرد. رقیب این تیم نام اسپورت را برای خود برگزیده بود. روزها و ماه ها گذاشت تا اینکه مدرسه راهنمایی دارپوش که معدن ورزشکاران بزرگ بود پذیرای مهدی مصلاهی پور شد. بازی در کنار بزرگان هم چون رحیم برزگر - غلامحسین ابراهیم پور و ... وزیر نظر استاد محمد حسن مصلاهی پور لذتی فراموش نشدنی و غیرقابل وصف را بدنبال داشت.

پرسپولیس کازرون در دهه ۵۰ کیکی از تیمهای بزرگ فوتبال کازرون بود که آقا مهدی به عضویت آن در آمد تا در کنار بزرگان هم چون رسول هدایت - غلامرضا



**علی نصیری کازرونی بر بام آسیا**

در همین بیکارها خانم مریم آهون در مسابقات کبالت مقام سوم مسابقات را کسب نمود.  
 به امید موفقیت و بهروزی این دو ورزشکار عزیز

## ارشاد کجاست؟!

در روزی ، در محاصره ساختمان ها قرار می گیرد معلوم نیست اولاً مجوز این ساخت و سازها را اداره اوقاف و یا شهرداری داده است. ثانیاً بعد از تخریب آرامستان قدمگاه زمین ها و مالکان با و اواران ایشان صاحب شده اند که به این راحتی توانسته اند در محدوده و جلوی این ساختمان ساخت و ساز کنند. البته شاید آن بنده خدایی که روز اول دست به احداث بنای زیبای ساختمان ارشاد زد در این رؤیا و یا این ایده که ضلع شرقی حاشیه خیابان می ماند ضلع جنوبی که مجاور خیابان بهجت المعاست که نمای ورودی و زیبایی آن را در بر می گیرد که اصلاً جای ساخت و ساز نیست و ضلع غربی که مشرف به تپه بود به عنوان چشم انداز می ماند و زمین های حاشیه و مقابل این ساختمان هم در آینده اختصاص به پیاده رو پارکینگ و فضای سبز می گردند تا زیبایی ساختمان و نهایتاً شهر دو چندان شود اما امروز چنان بلایی بر سر این ساختمان آورده اند که دید را زوداگر بنده خدایی از شما آدرس و نشانی اداره ارشاد را پرسید باید بگوید: مقابل حمام قلعه، پشت آپارتمان های فلان و بهمان اداره ارشاد قرار دارد! حال می بینید که حضور و عملکرد برخی از آقایان چه ظلمی به مردم یک شهری مثل کازرون است برآیند چه کسانی پشت این تصمیم گیری ها هستند؟ اگر این زمین ها ملک شخصی است چطور نهادهی مثل شهرداری اجازه ساخت و ساز به آن ها می دهند؟ اگر متعلق به اوقاف است چرا نهادهای دولتی این چنین به جان هم افتاده اند. یقیناً در این حرکت های مایوس کننده خود اداره ارشاد و در واقع رییس وقت این اداره و بی تفاوتی دیگر مسئولین تأثیر گذار بوده اند. آیا شورای شهر و شهرداری نسبت به چنین ساخت و سازهایی که منجر به حذف ساختمانی و بنایی که موجب زیبایی منطقه و بخشی از شهر می شود باید سکوت کنند؟ آیا بابت درآمد زایی شهر مان را باید تخریب کرد؟ آیا آقایان نمی دیدند که بابت رونقی که اداره ارشاد پیدا کرد و مرجعه کنندگان جای توقف و پارک خودروها را ندارند چطور از این به بعد به شروع به کار واحد های تجاری و مسکونی و اداری در این منطقه امکان تردد و توقف خودروها فراهم می شود؟ آیا سوار و شایسته است که شهرداری پیاده رو فروشی کند؟ آیا در آینده که این مغازه ها پیاده روی های کم عرض شده را هم اشغال کردند مرجعه کنندگان به ارشاد جایی و راهی برایشان باقی می ماند؟  
 یقیناً اگر چنین طرز فکری در شهر حاکم شده که محوطه غربی بیمارستان را به ساخت و سازهای ساختمان های وابسته به پزشکی اختصاص دهند اما زمین و ملک متعلقه مقابل آن محل زباله باشد باید در میان این همه خرابه و ویرانه در مرکز شهر و تل و تبه حاشیه خیابان ها رفت و جلوی ساختمان های دولتی و وابسته به دولت را مغازه و آپارتمان ساخت تا موجب درآمد زایی این نهاد و یا آن اداره گردد. بی شک از این به بعد باید نگران محوطه جلوی ساختمان دادگستری، آموزش و پرورش، آتش نشانی، دارایی، ترمینال شهر سبز و خلاصه دیگر فضاهایی بود که باید اختصاص به فضای سبز و پارکینگ خودروها یابند.

